
\

mf ¶µ^h Hq , .

..,,, .....

l E ,Ý ! ,:" ,.... , "
,, % ,

S ' " , , r · ,

í' · : :; , " . : : ,S r ' ' :
, 0

' . :
>1 '"' .N^ : , · .

C "
. .. ;

.. .

" :'.r.
.

;·

: , . . :,i' ' ' ""!'ifj' : E
:'. yb(:)ři dne l 9. 7. 2023

Věc:

Žádost o poskytnlltl" infimnaci"podle zák, č. 106/1999 Sb.

Adresát:

j lé5(,d(. j;' ůíůd (:as/al' ·· Odbor 'Stm'ebn/ho úřádu, n(hn.jun(:/ Zižh' z Tr()el1o1'(1 Ill, (?Ĺislav
W·

V

Zadatel:

) ' 1
Vážení,

na základě us/an()veni zák'cma o svob()clnénľ přístupu k informacÍn'i (ľ', /t)6/1 999 Sb.), se na Vás obmcime
se žádosii o posky/n|l/i náskdig'icích infOrmací, jimiž Vaše obec d/:!/l'{)/il!j'e:

ľ) J(y(láv(i Ktše obec, resp* .její stai'ební,
o ()(/stranění stavby pro pra'vnické osoby?

nebo obecní úřad r()dlodmltí nebo povo/eni

Z) Pokud ano, žádánie o pac/cytnuti kopie první str(in/Cy příslušných r(mfto(/mlt/ či povolení o
()dstraněn/s1avby, Yyd(l11ých podle §128 odst.4 a § 1'29 sim'ebniho uikmitt od l. 4. 2023 doposud. (Tato
žá(bst se vztahuje pouze nu prá)'nické osoby.)

3) Sděleni iM)rl11aci o /)/'()/)i/l(lj{Ĺ'I'Ĺ'/1 ř'íu'nú'h o ocMraněn/ stavby, ,je/ichž Yýsledke)n má být lty(l(in/
mdiodnuti o Mstr(lně/ľi stcwbj', zejnze'na pak li(lujt' t.' llen1óvitostech, kterých
se pn?jedn(iyanié ()dstraněm' jýká. (Tato žádost se uztahuje pouze na pr(il'nické osoby,) "

4) Sdělení ilg7)rm(lci o podaných oh/(Ĺřenich záměru odstranit stavbu, které poda(y práunické osoby.

Požadované /)?/Ór/nace, prosiin, zašlete na ' zákonem s/anove/7é lhůtě.

s p()déko]'ánn| u přáním pěkného dne

í, , , Í) ! 't ]' t. :j . :,:

< :í (



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

žadatel:
,i' Š'

it:ŕ ;',:

Číslo jednací: MěÚ/44761/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová

t;ig; %9!
Datum: 25.07.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 11.04.2023 prostřednictvím
datové schránky Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, lnfZ") tohoto znění:

l) Vydává Vaše obec, resp. její stavební nebo obecní úřad rozhodnuti nebo povoleni o odstraněni stavby pro
právnické osoby?

2) Pokud ano, žádáme o poskytnutí kopie první stránky příslušných rozhodnuti či povoleni o odstraněni stavby
vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.4.2023 doposud. (Tato žádost se vztahuje pouze
na právnické osoby)

3) Sděleni informací o prob/'haj/'clch řlzenlch o odstraněni stavby, jejichž výsledkem má být vydáni rozhodnuti o
odstraněni stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávané odstraněni týká (Tato žádost
se vztahuje pouze na právnické osoby).

4) Sděleni informaci o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, které podaly právnické osoby.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám poskytuje nás|edujÍcÍ
informace:
- Od 1.4.2023 byly vydány dva dokumenty - první strana těchto dokumentů je v příloze.
- V současné době na odboru výstavby a regionálního rozvoje není podána žádná žádost týkajIcI se

odstranění stavby v souladu s § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona.

Přílohy: kopie prvních stránek rozhodnutí o odstraněni stavby

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

'7.Jana Žižký,z Trocnova 1€6 01 Čáslav 1,SIdb odboru' Gen. Qiáše 6, 286 01Čáslav

IÉ00236021 l DIC: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



V , l MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Casi av

odborvýstavby a regionálního rozvoje

Číslo jednací:
Spis. značka:
Vyřizuje:
E-mail.:
Tel.:

MěÚ/35590/2023
SU 6334/2023-lon
Ing. Eva Lonská
lonska@meucaslav.cz
+420 327 300 230

Čáslav dne 26. června 2023

Vlastník:
STANICE TECHNICKÝCH SLUŽEB s.r.o., IČO 44699042, Tupadly Č.p. 50, 285 63 Tupadly

Rozhodnuti
povolení odstranění stavby

Dne 08.06.2023 podala STANICE TECHNICKÝCH SLUŽEB s.r.o., IČO 44699042, Tupadly č.p. 50,
285 63 Tupadly (dále jen ,,vlastník stavby"), žádost o povolenI odstranění Části stavby:
azbestocementová krytina na části výrobní haly na pozemku: stavební parcela číslo 138 v
katastrálním územ'. Tupadly u Čáslav"

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálnIho rozvoje, jako stavební úřad (dále jen
,,stavební úřad"), příslušný podle § 13 odst. 1 pÍsm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
pIánovánI a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), na podkladě výsledků
provedeného řízenI podle § 128 odst. 4 stavebního zákona, vlastníkovi stavby

povoluje odstranění

stavby: azbestocementová krytina na části výrobní haly na pozemku: stavební parcela číslo 138 v
katastrálním území: Tupadly u Čáslavi.

Popis stavby:
na jihovýchodní přístavbě výrobni haly bude sejmuta azbestocementová krytina (495,70 m')
a bude nahrazena krytinou z PUR panelů v ti. 160 mm.

Pro odstraněni stavby se stanovi tyto podmínky:
1. Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí.
2. Odstranění stavby bude provedeno odbornou firmou.
3. Při odstraňováni stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví

a života osob a okolí nebylo touto činnosti a jejími důsledky obtěŽováno zbytečně nebo nad
přípustnou miru. Při odstraňování stavby je nutno dodržovat platné obecně závazné právní
předpisy a technické normy (zejména vyhlášku č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, ve znění pozdějších předpisů, nařízenI vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Sídlo odboru: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
T +420 327 300 230
lonska@meucaslav.cz l www.meucaslav.cz



\1 , l MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Casi av

Odbor výstavby a regionálního rozvoje

Číslo jednací: '
Spis. značka:
Vyřizuje:
E-mail.:
Tel.:

MěŮ/29674/2023
SU 5188/2023
Mgr. Klára Kuperová
ku perova@meucaslav.cz
+420 327 300 218

Čáslav dne 17. května 2023

Žadatel.
Město Čáslav, IČO 00236021
Nám.jana Ž'žky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

Souhlas
s odstraněním stavby

Dne 16.05.2023 ohlásilo Město Čáslav, IČO 00236021, Nám. jana Žižky z Trocnova 1,
286 01 Čáslav (dále jen ,,vlastník stavby") záměr odstranit stavbu: stavba bez č.p. na pozemku:
stavebn" parcela číslo 3446 v katastráln'm území: Čáslav.

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 pÍsm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil předložený záměr a podle ustanovení
§ 128 odst. 2 stavebního zákona vydává

souhlas

s odstraněním stavby: stavba bez č.p na pozemku: stavební parcely číslo 3446 v katastrálním
území: Čáslav, v tomto rozsahu:

Demolice budovy {haly) bez č.p. v areálu Prokopa Holého v Čáslavi, která je o jednom nadzemním
podlaží, zděná s ocelovou výztuží a s okny s luxfery o zastavěné ploše 172 m2, Budova není
napojena na žádné inženýrské sItě.

Dokumentace bouracích prací a doklady prokazujÍcÍ vlastnické právo ke stavbě dle § 128 odst. 1
stavebního zákona byly předloženy.

Vlastník stavby dle § 128 odst. 5 stavebního zákona odpovídá za to, že odstranění stavby bude
provedeno stavebním podnikatelem nebo svépomocí za předpokladu, Že bude zajištěno provádění
stavebního dozoru.

Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví a Života
osob dle zvláštních předpisů a okolí nebylo touto Činnosti a jejími důsledky obtěžováno zbytečně
nebo nad přípustnou míru.

K žádosti bylo doloženo:

- Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Čáslav, ze dne 11.5.2023
č.j. MěÚ/24850/ŽP.

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Sídlo odboru: Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
T +420 327 300 218
kuperova@ meucaslav.cz I www.meucaslav.cz

Digitálně podepsal Klára Kuperová
Datum: 18.05.2023 08:33:11 +02:00


